
                          COMUNE DI CEFALÙ
                          PROVINCIA DI PALERMO

P.I.: 00110740826  Internet: http://www.comune.cefalu.pa.it   C.so Ruggero 139/B - 90015

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI DEL FUNZIONARIO
RESPONSABILE DEL UFF. STAFF SEGRETARIO-UNITA' ORGANIZZ. DI

COORDIN.

COPIA DELLA DETERMINAZIONE N. 84 DEL 16-12-2022

Registro Generale N. 3561 del 16-12-2022

CIG:

IL Segretario Generale

Richiamate le proprie determinazioni adottate:-

N. 30 del 10/11/2020;-

N. 17 del 16/02/2021;-

N. 67 del 27/05/2021;-

N. 103 del 16/09/2021.-

N. 51 del 22/07/2022;-

Vista la richiesta del Responsabile della Manutenzione n.ro messaggio 665734-

del 24/11/2022;;

Viste le determinazioni citate con cui si dava mandato al Responsabile del-

Settore Manutenzione di avvalersi operativamente del dipendente R.C. quale
Coordinatore dei Servizi Esterni per 18 ore settimanali;

Sentito il dipendente interessato;-

Oggetto:

Copia del documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di Cefalù.
Pag. 1

Proroga utilizzo part-time Rinaudo Cosimo presso Settore Manutenzione

http://www.comune.cefalu.pa.it


Sentiti i Responsabili dei Settore di competenza: la D.ssa Costantino-

Giuseppina quale Responsabile del settore Affari Generali e Dott. Di Francesca
Antonio quale Responsabile del settore Manutenzione;

Per i motivi sopra indicati

DETERMINA

Di procedere alla proroga per ulteriori mesi quattro dell’utilizzo parziale per 18
ore settimanali, del dipendente Rinaudo Cosimo presso l’ufficio Manutenzione
dalla data di notifica della presente e fino a successivo provvedimento;

Di dare atto che per la durata della presente il Sig. Rinaudo Cosimo dipenderà
formalmente da entrambi i Responsabili di Settore che valuteranno
contestualmente le attività;

Di disporre che il dipendente Rinaudo Cosimo, per le attività previste per il
Settore Manutenzione, è considerato lavoratore con mansioni esterne, al fine di
applicare per lo stesso le prescrizioni del CCNL;

Notificare il presente atto al dipendente Rinaudo Cosimo ed ai Responsabili dei
Settori Affari Generali, d.ssa Giuseppina Costantino e Manutenzione, dott. Di
Francesca Antonio;

Trasmettere l’atto all’ufficio Personale per i provvedimenti di competenza.

Il Responsabile del Procedimento
F.to

Il Segretario Generale
F.to DOTT.SSA MARIA ROSARIA SERGI
(Sottoscritto in originale con firma originale)

Copia del documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di Cefalù.
Pag. 2



Parere del Responsabile del Settore in ordine alla Regolarità Tecnica
Si esprime parere Favorevole in ordine alla Regolarità Tecnica della Determinazione concernente

l’oggetto: Proroga utilizzo part-time Rinaudo Cosimo presso Settore Manutenzione

Cefalù, lì 16-12-2022 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to DOTT.SSA SERGI MARIA ROSARIA

(Sottoscritto in originale con firma originale)

Copia del documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di Cefalù.
Pag. 3



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO ON LINE

Si attesta che la presente determinazione n. 3561 del 16-12-2022 viene pubblicata all’albo pretorio on
line dell’ente per 15 giorni al n. 4634 consecutivi con decorrenza dal 19-12-2022.

Il Resp.le della Pubblicazione
F.to

(Sottoscritto in originale con firma originale)

Copia del documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di Cefalù.
Pag. 4


